
Trialia ja muuta mukavaa säännöt 

Pikkuluokka renkaat 33” ja alle, iso luokka yli 33”-37” ja Pro yli 37” sekä porttaaliakseliset autot. 

Pikkuluokan autoissa vähintään pääkaari takatuin ja iso/pro luokka vähintään trialin modin sääntöjen 

mukaiset kaaret. Muuten turvavarusteet kuten trialissa. Voimassa oleva liikennevakuutus on pakollinen 

kaikissa autoissa. Lisenssiä ei tarvita. Sammutin on suositeltava. Ajotapahtuma on AKK:n alainen ja 

tapahtumalla on vakuutus.  

Ajosäännöt 

Portit on pisteytetty ja isoimman pistesaaliin kerännyt on voittaja. 

Pikkuluokan portit merkitty keltaisilla merkeillä ja iso/pro luokka punaisilla merkeillä. Pikkuluokan portit 15 

pistettä ja ison/pro luokan portit 30 pistettä. Portit ajetaan numerojärjestyksessä trialin sääntöjen mukaan.  

Saa ajaa kumman tahansa luokan porteista ja pisteet saa luokan porttien mukaan. Kuitenkin vain yhden 

kerran ja numerojärjestyksessä oikeaan suuntaan. Jaksolla on maksimi suoritusaika, joka on määritelty 

kunkin jakson alussa, samoin jaksolla olevien porttien määrä. Jaksolla on sama määrä molempien luokkien 

portteja. Lähtö ja maaliportti on aina 15 pistettä.  

 Esimerkiksi voi ajaa pikkuluokan 1 portin sitten ison 2 portin, pikkuluokan 3 portin ja ison luokan 4 ja 5 

portin. Eli portilla ei ole merkitystä, vain oikealla ajojärjestyksellä porteista. Pisteet määräytyvät ajettujen 

porttien mukaan. Esimerkkitapauksessa 

15(lähtöportti)+15(pikku)+30(iso)+15(pikku)+30(iso)+30(iso)+15(maali) pistettä = 150 pistettä.  

Esimerkiksi 5 jaksoporttia, lähtöportti ja maaliportti on yhteensä 7 porttia, jolloin maksimipistemäärä 

pikkuluokan porteilla on 105 pistettä (7x15 pistettä) tai ison luokan jaksoporteilla maksimi pistemäärä 

samalla jaksolla on 180 pistettä (5x30 + 30 pistettä). Keppikosketukset(-5p) ja keppien katkaisut/kaadot(-

25p) ja siimakosketukset/katkaisut(-5/25p) kuten trialissa muutenkin ja ne vähennetään suoritetuista 

porteista tulleista pisteistä.  

Peruutuspisteet kaikilla 5 pistettä, jotka vähennetään saavutetuista pisteistä.  

Jaksot ajetaan yksi jakso kerrallaan siten että kun viimeinen auto on jakson suorittanut niin kaikki autot 

siirtyvät seuraavalle jaksolle.  

2 kpl pitkää jaksoa ajetaan 1 minuutin lähtövälillä, ohituspaikkoja on riittävästi ja näilläkin jaksoilla on 

vähintäänkin riittävä suoritusaika.  

 

 


